

Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

**MHMP 526929/2019**

Sp. zn.:

**S-MHMP 482162/2019**

Vyřizuje/tel.:

**Mgr. Ing. Klára Burišková**


**236 004 180**

Počet listů/příloh: 1/1

Datum:

**20.03.2019**

**Vyjádření MHMP k žádosti o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážený pane 

dne 11. 3. 2019 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „MHMP“), Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve věci *znaleckého posudku, který si MHMP nechal vypracovat pro potřebu přezkumu lékařského posudku, týkající se Vaší osoby* (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Pro úplnost MHMP k Vaší žádosti předně uvádí, že označení dokumentu z Vaší strany jako „znaleckého posudku“ není přesné, neboť v dané věci bylo zpracováno stanovisko odborné, avšak soudním znalcem z oboru zdravotnictví, odvětví pracovní úrazy a nemoci z povolání.

MHMP Vám tak na základě Vaší žádosti ze dne 11. 3. 2019 zasílá v příloze kopii požadovaného dokumentu, tj. Odborné stanovisko ze dne 5. 2. 2019, u MHMP evidováno pod č. j. MHMP 291793/2019, Sp. zn. S-MHMP 2130802/2018.

S pozdravem,

**Mgr. Josef Vacek**

ředitel odboru správních činností  
ve zdravotnictví a sociální péči


otisk úředního razítka

Podepsáno elektronicky

**Příloha:**

1. Odborné stanovisko ze dne 5. 2. 2019, č. j. MHMP 291793/2019

**Rozdělovník:**

1. 
2. MHMP – do spisu